MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

PRODUKT €. 5057-3

TECHNICKY LIST

Vanovy kontejner KLASIK s vyztuzenou konstrukci — 10 m3

(Hlustracni fotografie)

Technicka data

Material

Tloustka materidlu (dno/stény)
Objem

Hmotnost

Sitka

Délka

Vyska

Vlastnosti

- Vyrobeno z ocelového plechu.

- Kontejnery jsou svafovany zevnitt i z venku — zajiSténi vodotésnosti.

Ocelovy plech
5/3 mm

10 m?

710 kg

1820 mm
4000 mm
1700 mm

- Povrchova uUprava — zakladni + vrchni nastfik.
- Zajistovaci Uchyty na spodni hrané ve dvou provedenich — zapadoevropsky a ¢esky typ.
- Cesky typ — dva uchyty vedle sebe.
- Zapadoevropsky typ — jeden uchyt.

- Vhodné predevsim pro skladovani a transport pastovitych odpadu.

Barevné provedeni

- Dlevzorniku RAL.

Urcéeni

- Urceno k predevsim pro skladovani a transport pastovitych odpadd.

Dodatky
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- Priprepravé kontejneru je nutné jej zabezpedit proti pohybu jisticimi Uchyty v podlaze.
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